青经中〔2012〕416号

青海省经济委员会

关于举办国家中小企业银河培训工程

2012年青海省中小微企业

经营管理培训班的通知
各州地市经（商、发）委、西宁经济开发区各园区管委会，各中小微企业及有关单位：

为做好2012年国家中小企业银河培训工作，提高中小微企业管理人员综合素质，进一步提升我省中小微企业生产经营管理水平和整体竞争力，拟于12月5日举办第二期青海省中小微企业经营人员理培训班。现就有关具体事宜通知如下：
一、培训对象
省内各类所有制、各种形式中小企业的总经理、副总经理、厂长等中层以上经营管理人员；各工业（控股）集团公司负责人;中小企业中介服务机构从业人员、县级以上政府经贸部门工作人员。每个企业或单位参加同一培训内容的人员不得超过3人。
二、培训承办机构
青海省中小企业技术创新服务中心。
三、培训内容
主要培训内容：精细化管理、执行力建设、工作重在到位、高效团队建设、选育用留人艺术、市场营销等。
四、培训时间、地点、规模
1.时间：2012年12月5日 ― 12月7日

2.地点：远东大酒店12楼会议厅（西宁市昆仑东路195号，乘82、85路公交车在城东区政府下车向东走100米即到）。
3.培训规模：培训总规模为300人左右。具体分配如下：
	序号
	地 区
	参加人数
	序号
	地 区
	参加人数

	1
	西宁市
	60
	6
	海北
	35

	2
	西宁经济开发区
	50
	7
	海南
	30

	3
	海东
	40
	8
	海西
	40

	4
	黄南
	30
	9
	果洛
	10

	5
	玉树
	5

	合计
	300人

五、培训师资
根据培训内容，特邀请省外专家授课。
六、报名与收费
    此次培训工作由青海省中小企业技术创新服务中心具体承办，培训发生的资料费、授课费、场地费、食宿费、培训场地租赁费等各项费用均由青海省中小企业技术创新服务中心先行垫付。在培训工作结束后，报请省经委和省财政厅审核批准后统一申请国家中小企业服务体系发展专项资金、青海省中小企业发展专项资金予以解决。参加培训的单位和人员每人只收取50元报名费，学员往返交通费自理。
七、其他事项
1.请各组织单位和各企业收到通知后，认真填写“青海省中小企业银河培训”汇总表（见附表2），务必于2012年12月4日前报（或传真）至青海省中小企业技术创新服务中心。按报名先后顺序，报满300人截止。（具体培训文件表格可以从中国中小企业青海网www.smeqh.gov.cn下载）

2.12月5日下午14：00—18：00准时到远东大酒店报到，领取培训教材和学习资料。报到时请携带“国家中小企业银河培训工程学员登记表”（见附表1）交给会务组审核后报名参加培训。

3.参加本次培训学员的名单，将统一登入中国中小企业信息网人才库。

4.各地区、有关单位要高度重视，确定专人负责此项工作，积极配合青海省中小企业技术创新服务中心，共同组织好本地区中小微企业等参加相关内容的培训班。对培训工作组织不力、参加人员数明显低于往年水平的地区，在申报中小企业发展专项资金项目、中小企业服务体系专项资金项目等方面将不予支持，并在全省范围内予以通报。
八、报名联系方式
（一）青海省中小企业技术创新服务中心

联系人： 金铨  冯义；联系电话：0971-6164238、6164197传真：0971-6164238

E-mail：jq@smeqh.gov.cn 邮 编：810001

（二）省经委中小企业发展局

联系人：宋积晟；联系电话：0971-6150716

传真：0971-6150716
附件：1.国家中小企业银河培训工程学员登记表

2.青海省中小企业银河培训汇总表
青海省经济委员会

                          2012年11月23日
抄送：省财政厅企业处。
青海省经济委员会办公室                 2012年11月23日印发

打印：刘蓉蓉           校对：宋积晟              共印15份
国家中小企业银河培训工程学员登记表
登记号码：　　　　　　　　　　填表日期：　　年　月　日 （单位盖章）
	个   人   信   息
	姓    名

	性    别

	身份证号

	民    族

	籍    贯

	出生年月

	专    业

	最高学历

	工作单位

	职    务

	职    称

	业务电话

	移动电话

	传    真

	家庭电话

	地    区

	通讯地址

	邮政编码

	电子邮箱

	工 作 单 位 情 况
	单位名称

	所属行业

	职工人数

	销 售 额

	资产总额

	单位法人

	联系电话

	传    真

	单位网址

	邮政编码

	通讯地址

	单位成立日期

	单位性质
	□ 国有及控股 □ 股份有限 □ 有限责任 □ 集体 □ 私营 □ 合伙人

□ 中外合资   □ 外商独资 □ 个体     □ 事业

	专 业 特 长

	备 注

注：此表可复制，参加培训人员每人填写一份。并加盖公章后提前报送至承办单位

  “青海省中小企业银河培训”汇总表
培训班名称：   青海省中小微企业经营人员理培训班                               填报单位（盖章）
	序号
	姓名
	性别
	民族
	年龄
	学历
	专业
	职务/职称
	电话
	工作单位
	备注

填表人：                        联系电话：                   填表时期：    年   月   日
青海省经济委员会文件

6
                                                  5